
ZARZĄDZENIE  Nr  62/25 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 uchwały nr VIII/44/24 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” do uchwały nr VIII/44/24 
Rady Gminy Gnojno z dnia 30 grudnia 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E191FF7-C89C-4876-A33D-DFF1FB1955BF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 62/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 20 października 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 3 543 040,00 40,00 3 543 080,00 

  85195   Pozostała działalność 40,00 40,00 80,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

40,00 40,00 80,00 

852     Pomoc społeczna 1 901 501,15 3 890,00 1 905 391,15 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 135 962,40 3 890,00 139 852,40 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

134 462,40 3 890,00 138 352,40 

Razem: 50 186 207,85 3 930,00 50 190 137,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E191FF7-C89C-4876-A33D-DFF1FB1955BF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 62/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 20 października 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 768 259,76 0,00 4 768 259,76 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 781 567,76 0,00 3 781 567,76 

    4260 Zakup energii 47 000,00 5 000,00 52 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 13 051 668,41 0,00 13 051 668,41 

  80101   Szkoły podstawowe 9 232 033,72 7 421,50 9 239 455,22 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 335 400,00 5 000,00 340 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 057 000,00 10 000,00 1 067 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178 606,00 7 421,50 1 186 027,50 

    4260 Zakup energii 140 000,00 1 000,00 141 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 -1 000,00 4 300,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 730 452,72 -23 000,00 4 707 452,72 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 400 793,00 8 000,00 408 793,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 730 567,00 3 000,00 733 567,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 472,00 3 000,00 95 472,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 1 135 843,00 -26 800,00 1 109 043,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 000,00 -5 000,00 31 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 661,00 26 200,00 355 861,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 559,00 4 000,00 143 559,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 468 700,00 -50 000,00 418 700,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 772,00 -2 000,00 30 772,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

790 253,00 -1 200,00 789 053,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 500,00 -1 000,00 36 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 400,00 -23 000,00 144 400,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 367 300,00 24 000,00 391 300,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 981,00 -1 200,00 26 781,00 

  80195   Pozostała działalność 14 000,00 17 578,50 31 578,50 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 15 000,00 15 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 578,50 2 578,50 

851     Ochrona zdrowia 3 801 841,84 40,00 3 801 881,84 

  85195   Pozostała działalność 40,00 40,00 80,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 40,00 80,00 

852     Pomoc społeczna 3 758 071,09 3 890,00 3 761 961,09 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 625 523,40 3 890,00 629 413,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 680,33 3 300,00 449 980,33 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 898,40 564,00 87 462,40 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 764,00 26,00 11 790,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 969 037,76 0,00 1 969 037,76 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 941,18 0,00 124 941,18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 807,79 -2 000,00 25 807,79 

    4260 Zakup energii 19 000,00 2 000,00 21 000,00 

Razem: 51 919 889,11 3 930,00 51 923 819,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E191FF7-C89C-4876-A33D-DFF1FB1955BF. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 62/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 20 października 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2025 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 675 308,30                         

  
4010   5 800,00 5 800,00 5 800,00                   

  
4110   986,19 986,19 986,19                   

  
4120   115,15 115,15 115,15                   

  
4210   1 200,00 1 200,00   1 200,00                 

  
4360   200,00 200,00   200,00                 

  
4300   4 940,00 4 940,00   4 940,00                 

  
4430   662 066,96 662 066,96   662 066,96                 

600 60004 2010 7 651,64                         

  
4300   7 651,64 7 651,64   7 651,64                 

750 75011 2010 101 892,00                         

  
4010   85 393,00 85 393,00 85 393,00                   

  
4110   14 699,00 14 699,00 14 699,00                   

  
4120   1 800,00 1 800,00 1 800,00                   

751 75101 2010 929,00                         

  
4010   750,00 750,00 750,00                   

  
4110   179,00 179,00 179,00                   

751 75107 2010 94 887,00                         

  
3030   54 225,00 54 225,00       54 225,00             

  
4010   16 000,00 16 000,00 16 000,00                   

  
4110   3 819,84 3 819,84 3 819,84                   

  
4120   282,06 282,06 282,06                   

  
4170   11 462,50 11 462,50 11 462,50                   

  
4210   6 094,44 6 094,44   6 094,44                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E191FF7-C89C-4876-A33D-DFF1FB1955BF. Podpisany Strona 4



  
4260   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

  
4300   1 683,78 1 683,78   1 683,78                 

  
4360   319,38 319,38   319,38                 

  
4410   0,00 0,00   0,00                 

758 75814 2010 486,51                         

  
4010   486,51 486,51 486,51                   

801 80153 2010 40 780,69                         

  
4210   403,73 403,73   403,73                 

  
4240   40 376,96 40 376,96   40 376,96                 

851 85195 2010 40,00                         

  
4210   40,00 40,00   40,00                 

852 85228 2010 11 000,00                         

  
4300   11 000,00 11 000,00   11 000,00                 

852 85295 2010 5 295,15                         

  
4210   5 295,15 5 295,15   5 295,15                 

855 85502 2010 4 155 360,00                         

  
2060 2 000,00                         

  
3110   3 630 640,02 3 630 640,02       3 630 640,02             

  
4010   85 418,11 85 418,11 85 418,11                   

  
4040   6 029,90 6 029,90 6 029,90                   

  
4110   414 709,05 414 709,05 414 709,05                   

  
4120   2 092,82 2 092,82 2 092,82                   

  
4210   8 000,00 8 000,00   8 000,00                 

  
4300   9 470,10 9 470,10   9 470,10                 

  
4360   500,00 500,00   500,00                 

  
4700   500,00 500,00   500,00                 

855 85503 2010 609,00                         

  
4210   609,00 609,00   609,00                 

855 85513 2010 187 597,00                         

  
4130   187 597,00 187 597,00   187 597,00                 

Ogółem: 5 283 836,29 5 283 836,29 5 283 836,29 650 023,13 948 948,14 0,00 3 684 865,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E191FF7-C89C-4876-A33D-DFF1FB1955BF. Podpisany Strona 5


		2025-10-20T00:00:00+0200




